
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/469/2023 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLII/457/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 lutego 
2023 r. oraz zarządzeniem Nr 426-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 143 905 831,11 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 281 507,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 144 187 338,26 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 2 500 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 276 500 zł, 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 159 674 772,12 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 786 830,91 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 158 887 941,21 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
2 500 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 827 250 zł, 

3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 6 136 411,36 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 14 700 602,95 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 10 999 941,01 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 500 906,69 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 maja 2023 r.

Poz. 3326



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 378 741,35 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 821 013,90 zł. 

§ 4. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 17 769 000 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 1 068 338,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 16 700 661,94 zł. 

§ 5. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok określa załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2023 rok określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 211 464,01 zł, 

2) celowe w kwocie 436 415 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 263 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 173 415 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2023 r., zmieniony zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLII/457/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 lutego 2023 r. 
oraz zarządzeniem Nr 426-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2023 r. otrzymuje 
brzmienie nadane załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3326


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-08T11:54:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




